

Warszawa, dnia 26.11.2015 r.

DZ/2215/67/634/2015

**WYKONAWCY**

**dotyczy:** Odpowiedzi na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak: IHiT/P/67/2015 na: Dostawę odczynników chemicznych i laboratoryjnych do realizacji grantu norweskiego



na potrzeby komórek IHiT i wyrobów medycznych (zadania 1-24)

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w odpowiedzi na zapytania Wykonawców otrzymane do w/w przetargu Zamawiający wyjaśnia:

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie broszur informacyjnych w języku angielskim?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu punktu 6 SIWZ dotyczącego pakietu 22 w zakresie terminu ważności oferowanych odczynników 24 miesięcy na minimum 6 miesięcy?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że stosowna zmiana została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 25.11.2015 r.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby karty charakterystyk substancji niebezpiecznych zostały załączone do oferty osobno w formie elektronicznej lub książkowej, podpisane tylko na pierwszej stronie – zamiast do pierwszej dostawy?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników z terminem ważności określonym w miesiącach:

- zadanie nr 1 i 8 – min. 7 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego ?

### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

### **Pytanie nr 5**

§6 ust. 1 pkt 1.1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:

„w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca,?”

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

### **Pytanie nr 6**

§6 ust. 1 pkt 1.4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:

„jeżeli opóźnienie w dostawie przekroczy 30 dni Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy, a Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kary umownej w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy.”?

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

### **Pytanie nr 7**

Dotyczy zadania 7

Czy Zamawiający zgodzi się na 30 dniowy termin płatności?

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

### **Pytanie nr 8**

Dotyczy zadania 7

Czy Zamawiający zgodzi się na 28 termin dostawy?

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

### **Pytanie nr 9**

Dotyczy zadania 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 6 ust. 5.9 na poniższy :

*„Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy”.*

### **Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia zapisy w umowie bez zmian. Określenie procentowe realizacji umowy w przypadku wąskiego i wyspecjalizowanego charakteru działania Zamawiającego nie jest możliwe. Zamawiający oszacował zakres i ilości z należytą starannością.

### **Pytanie nr 10**

W nawiązaniu do zapisów SIWZ, sugerujących konieczność uwzględnienia w cenie oferty wszystkich kosztów związanych z realizacją zamówienia, zwracamy się z prośbą o podanie prognozowanej ilości zamówień, składanych przez Zamawiającego w trakcie realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Powyższe stanowi niezbędne informacje, konieczne do właściwego przygotowania oferty przetargowej w zakresie dokonania właściwej wyceny asortymentu w koszt którego Wykonawcy powinni w kalkulować koszt wykonywanych dostaw.

Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do projektu umowy zapisu o następującym brzmieniu:

„Zamawiający oświadcza, że w trakcie realizacji umowy przewiduje realizację maksymalnie .... dostaw miesięcznie, co daje liczbę ..... dostaw przez pełen okres obowiązywania niniejszej umowy. W przypadku złożenia większej ilości zamówień od ilości prognozowanych w okresie miesięcznym, Zamawiający wyraża zgodę na realizację zamówienia w terminie dostosowanym do prognoz.”

### **Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia zapisy w umowie bez zmian.

### **Pytanie nr 11**

#### **Dotyczące zadania 10 pozycji 5**

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pozycji 5 odczynnika Przeciwciała mysie antyludzkie CD8 APC-H7 klon SK1 RUO (GMP)

### **Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę.

### **Pytanie nr 12**

Dotyczy zadania 16 poz. 1

Czy Zamawiający w zadaniu 16 poz. 1 będzie wymagał jednorazowych nakłuwaczy o głębokości nakłucia 1,5 mm, które umożliwiają uzyskanie wystarczającej ilości krwi z opuszki palca niezbędnej do zrobienia badania? Dodatkowo cienkie ostrze o średnicy 0,36 mm (28G) daje minimalną bolesność nakłucia dla pacjentów, w tym noworodków, przy zachowaniu warunków granicznych postawionych w SIWZ.

### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

### **Pytanie nr 13**

#### **Dotyczące zadania 10 pozycji 20**

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pozycji 20 odczynnika przeciwciała mysie antyludzkie HLA-DR Horizon V450 klon L243 /CE-IVD/

### **Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę.

### **Pytanie nr 14**

#### **Dotyczy zadania nr 23**

Czy Zamawiający dopuści wielokolorowy zestaw IVD sond molekularnych do diagnozowania CLL o następujących parametrach:

P53 (spectrum orange) długość fali wzbudzenia 547 nm, długość fali emisji 572 nm

ATM (spectrum green) długość fali wzbudzenia 503 nm, długość fali emisji 547 nm

D138319 (spectrum orange) długość fali wzbudzenia 547 nm, długość fali emisji 572 nm

13q34 (spectrum aqua) długość fali wzbudzenia 418 nm, długość fali emisji 467 nm

CEN 12 (spectrum green) długość fali wzbudzenia 503 nm, długość fali emisji 547 nm

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

### **Pytanie nr 15**

#### **Dotyczy SIWZ pkt. 6**

Prosimy o wyjaśnienie, który termin ważności obowiązuje w przypadku oferty na zadanie nr 23? Istnieje rozbieżność pomiędzy terminem zawartym w SIWZ oraz projektem umowy

### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że stosowne zmiany: SIWZ oraz projektu umowy zostały poprawione i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Z-GA DYREKTORA  
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii  
d/s technicznych-administracyjnych

*mgr Witold Kmiotek*